
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ОБЛКОМОБРАЗОВАНИЯ)
- ПРИКАЗ

Волгоград

Об утверждении состава лиц, входящих в региональный ситуационно­
информационный центр Волгоградской области, организованный 

для осуществления онлайн-наблюдения за проведением государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

на портале smotriege.ru в 2025 году

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной 
политики Волгоградской области от 13 марта 2020 г. № 30 "Об утверждении 
инструкции по осуществлению общественного наблюдения при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования в Волгоградской области" в целях осуществления 
онлайн-наблюдения за проведением государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования в 2025 году 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав лиц, входящих в региональный 
ситуационно-информационный центр Волгоградской области, организованный 
для осуществления онлайн-наблюдения за проведением государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
на портале  в 2025 году.smotriege.ru

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
председателя комитета образования и науки Волгоградской области Тетерук М.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета А.С.Калинин

smotriege.ru
smotriege.ru


УТВЕРЖДЕН
приказом комитета образования 
и науки Волгоградской области

СОСТАВ

ситуационно-информационного центра Волгоградской области, организованного 
для осуществления онлайн-наблюдения за проведением государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
на портале smotriege.ru в 2025 году

Смирнов
Сергей Алексеевич

- инженер отдела информатизации образования государственного 
казенного учреждения "Центр развития и организационно­
аналитического сопровождения образования Волгоградской 
области", куратор регионального ситуационно-информационного 
центра

Абакумова
Ольга Валерьевна

- ведущий специалист отдела методического сопровождения общего 
образования государственного казенного учреждения "Центр 
развития и организационно-аналитического сопровождения 
образования Волгоградской области"

Абдрешова
Анеля Маралбековна

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Абубикерова
Елена Анатольевна

- методист информационно-методического центра отдела по 
образованию администрации Октябрьского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

Александрина
Татьяна Юрьевна

- методист муниципального казенного учреждения "Информационно­
техническая служба" городского округа - город Волжский 
Волгоградской области (по согласованию)

Альшанова
Татьяна Александровна

- главный специалист муниципального казенного учреждения 
"Гарант" Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Анищенко
Ирина Николаевна

- директор Муниципального казенного образовательного учреждения 
дополнительного образования Центра Детского творчества 
Дубовского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Арчаков
Вадим Алексеевич

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Дубовский педагогический колледж" 
(по согласованию)

Арчакова
Элина Элимамедовна

- старший методист муниципального казенного образовательного 
учреждения "Методический центр" Алексеевского муниципального 
района Волгоградской области (по согласованию).

smotriege.ru


2

Бабкова
Екатерина Петровна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Камышинский индустриально­
педагогический колледж имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева" (по согласованию)

Байрамов
Демьян Александрович

- студент федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

Барсенко
Ольга Владимировна

- консультант отдела образования и молодежной политики 
администрации Быковского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Бафтенко
Рената Артуровна

- студентка федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Бейтуганова
Мадина Сафарбиевна

- начальник управления регламентации образовательной
деятельности и оценки качества образования комитета образования 
и науки Волгоградской области

Беликова
Анна Сергеевна

- специалист I категории сектора опеки и попечительства отдела 
образования администрации Котельниковского муниципального 
района (по согласованию)

Белянина
Арина Денисовна

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Бобунова
Татьяна Андреевна

- ведущий специалист отдела образования администрации 
Фроловского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Бочарникова
Анна Павловна

- ведущий специалист Муниципального казенного учреждения 
"Центр развития и сопровождения образования" Котовского 
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

Бочарова
Ольга Викторовна

- ведущий специалист Тракторозаводского территориального 
управления департамента по образованию администрации 
Волгограда (по согласованию)

Бреднева
Дарья Алексеевна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Камышинский индустриально­
педагогический колледж имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева" (по согласованию)

Быкадорова
Галина Борисовна заместитель начальника по опеке отдела по образованию, опеке 

и попечительству Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

Быкадорова
Елизавета Константиновна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Михайловский профессионально- 
педагогический колледж" (по согласованию)

КОПИЯ ВЕРНА1



3

Валуйская
Юлия Олеговна

— ведущий специалист отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Нехаевского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Васильев
Даниил Лилиянович

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Волжский политехнический 
техникум" (по согласованию)

Васильева
Марина Владимировна

— консультант Отдела по образованию Суровикинского 
муниципального района (по согласованию)

Вершинина
Виктория Владимировна

- методист методического кабинета Районного отдела образования 
Администрации Еланского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Вискалина
Вероника Андреевна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Воробьева
Анастасия Васильевна

- консультант отдела по образованию и социальной политике 
Администрации Ольховского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Вшивкова
Светлана Викторовна

- ведущий специалист Советского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда 
(по согласованию)

Высочинская
Юлия Сергеевна

- главный специалист муниципального казенного учреждения 
"Комитет по образованию Новониколаевского района" 
(по согласованию)

Галай
Анастасия Сергеевна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Михайловский профессионально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Гладышева
Ирина Николаевна

- ведущий специалист Краснооктябрьского территориального 
управления департамента по образованию администрации 
Волгограда (по согласованию)

Глинская
Инна Игоревна

- заместитель начальника отдела образования и молодежной 
политики администрации Быковского муниципального района

Головань
Валентина Николаевна

Волгоградской области (по согласованию)
- ведущий специалист Красноармейского территориального 

управления департамента по образованию (по согласованию)

Головко
Виктория Михайловна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Камышинский индустриально­
педагогический колледж имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева" (по согласованию)

Голубчикова
Наталья Валентиновна

- методист муниципального казенного учреждения "Инспекционно­
методический центр" Администрации Камышинского
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)



4

Горбулев
Никита Александрович

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Дубовский педагогический колледж" 
(по согласованию)

Горбунова
Алина Евгеньевна

- студентка федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

Грицаенко
Анастасия Викторовна

- студентка федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Гурбич
Юлия Александровна

- методист муниципального казенного учреждения "Центр 
бухгалтерского, методического и технического сопровождения" 
Городищенского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Гусева
Анна Андреевна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Гуслякова
Екатерина Сергеевна

- методист муниципального казённого образовательного учреждения 
дополнительного образования "Детско-юношеский центр" 
Палласовского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Дементьев
Владислав Евгеньевич

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Волжский политехнический 
техникум" (по согласованию)

Демкина
Наталья Сергеевна

- заместитель начальника отдела образования, опеки и 
попечительства администрации Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области (по согласованию)

Денисова
Елена Викторовна

- методист муниципального казенного учреждения "Центр 
сопровождения учреждений Дубовского муниципального района" 
(по согласованию)

Дербенцева
Милана Александровна

— студентка государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения "Волгоградский социально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Дергачева
Татьяна Васильевна

— главный специалист Ворошиловского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда

Джумашева
Оксана Андреевна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Михайловский профессионально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Донецкова
Валерия Сергеевна

- ведущий специалист отдела образования администрации Клетского 
муниципального района (по согласованию)

копия BFPHAi



5

Дружинина
Виктория Владимировна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Камышинский индустриально­
педагогический колледж имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева" (по согласованию)

Дулина
Марина Михайловна

- консультант отдела образования администрации Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

Дьякова
Мария Андреевна

- методист информационно-методического центра отдела 
по образованию администрации Октябрьского муниципального 
района Волгоградской области (по согласованию)

Емельянова
Екатерина Александровна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Волжский политехнический 
техникум" (по согласованию)

Еремеева
Татьяна Леонидовна

- консультант отдела по образованию Администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Ермоленко
Эльнара Асафьевна

- старший консультант отдела оценки качества общего образования 
и государственной итоговой аттестации управления регламентации 
образовательной деятельности и оценки качества образования 
комитета образования и науки Волгоградской области

Заикина
Анна Алексеевна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Золотарева
Елена Николаевна

- консультант Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

Зрянин
Георгий Андреевич

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Волжский политехнический 
техникум" (по согласованию)

Зульфигарова
Людмила Владимировна

— главный специалист Комитета по образованию Администрации 
городского округа - город Камышин (по согласованию)

Иванова
Ольга Сергеевна

- заместитель начальника отдела образования, опеки и 
попечительства администрации Даниловского муниципального 
района Волгоградской области (по согласованию)

Иванова
Дарья Сергеевна

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Игнатьев
Павел Александрович

— студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Волжский политехнический 
техникум" (по согласованию)

Иощенко
Наталья Владимировна

- консультант отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Даниловского муниципального района



6

Карпова
Анастасия Алексеевна

Кирпичникова
Олеся Геннадьевна

Киселев
Максим Дмитриевич

Киселева
Лейла Искандеровна

Коваленко
Елизавета Андреевна

Ковальская
Дарья Владиславовна

Ковальчук
Милана Александровна

Козлова
Татьяна Анатольевна

Коннов
Павел Михайлович

Коновалова
Наталия Сергеевна

Корниенко
Анастасия Сергеевна

Кравченко
Светлана Александровна

Волгоградской области (по согласованию)

— студентка государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения "Волгоградский социально­
педагогический колледж" (по согласованию)

- ведущий специалист муниципального казенного учреждения 
"Бухгалтерское и методическое обслуживание образовательных 
организаций" Чернышковского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Камышинский индустриально­
педагогический колледж имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева" (по согласованию)

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Дубовский педагогический колледж" 
(по согласованию)

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет 
(по согласованию)

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Михайловский профессионально­
педагогический колледж" (по согласованию)

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

- методист отдела образования, опеки и попечительства
администрации Урюпинского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

- методист Муниципального казённого учреждения дополнительного 
образования детей Нехаевской детско-юношеской спортивной 
школы Нехаевского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

— ведущий специалист Краснооктябрьского территориального 
управления департамента по образованию администрации 
Волгограда (по согласованию)

— студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет" 
(по согласованию)

- старший методист муниципального учреждения дополнительного 
профессионального образования "Центр развития образования



7

Краснобородов
Григорий Александрович

Волгограда" (по согласованию)
- студент федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

Кувшинова
Алла Валерьевна

- консультант Отдела по образованию администрации Палласовского 
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

Кудинова
Ольга Николаевна

- консультант по воспитательной работе отдела по образованию, 
опеке и попечительству Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

Кулешова
Ирина Геннадьевна

- методист информационно-методического отдела муниципального 
казенного учреждения "Центр финансового и методического 
сопровождения" городского округа - город Камышин 
Волгоградской области (по согласованию)

Кулина
Татьяна Сергеевна

- студентка федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Кустикова
Александра Юрьевна

- студентка федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

Кучерлябская
Мария Олеговна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Камышинский индустриально­
педагогический колледж имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева" (по согласованию)

Ледовская
Наталья Алексеевна

— ведущий специалист Тракторозаводского территориального 
управления департамента по образованию администрации 
Волгограда (по согласованию)

Лемешкина
Анастасия Романовна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Леонтьева
Галина Петровна

- главный специалист комитета по образованию и молодежной 
политике администрации Калачевского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

Ломинога
Елена Станиславовна

- заместитель начальника Кировского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда 
(по согласованию)

Лыкова
Ксения Николаевна

— консультант отдела по образованию, опеке и попечительству 
администрации городского округа город Фролово Волгоградской 
области (по согласованию)

Майнина
Светлана Александровна

- ведущий специалист отдела методического сопровождения общего 
образования государственного казенного учреждения "Центр 
развития и организационно-аналитического сопровождения



8

образования Волгоградской области"
Майорова
Александра Денисовна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Максимова
Диана Владимировна

- студентка федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Марьина
Марина Андреевна

- студентка государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения "Волгоградский социально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Маслова
Екатерина Владимировна

- специалист по организации работы "Движение Первых" в Клетском 
муниципальном районе (по согласованию)

Митрофанова
Карина Алексеевна

- студентка федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

Митюкова
Елена Васильевна

- старший методист муниципального учреждения дополнительного 
профессионального образования "Центр развития образования 
Волгограда" (по согласованию)

Михайлова
Мария Олеговна

- специалист первой категории управления образования 
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской 
области (по согласованию)

Молькова
Дарина Михайловна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Камышинский индустриально­
педагогический колледж имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева" (по согласованию)

Московец
Дмитрий Юрьевич

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Волжский политехнический 
техникум" (по согласованию)

Московкина
Диана Дмитриевна

- старший методист муниципального учреждения дополнительного 
профессионального образования "Центр развития образования 
Волгограда" (по согласованию)

Нефедова
Елена Александровна

- старший методист муниципального казенного учреждения "Центр 
бухгалтерского, методического и технического сопровождения" 
Городищенского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Никифорова
Айгюль Зинуловна

— старший консультант отдела общего образования комитета 
образования и науки Волгоградской области

Никулина
Ирина Шапхатовна

- заместитель начальника Советского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда 
(по согласованию)



9

Новикова
Валерия Ивановна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Озерова
Инна Викторовна

- педагог дополнительного образования Муниципального казенного 
образовательного учреждения дополнительного образования "Центр 
детского творчества" Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

Павленко
Анастасия Ивановна

- студентка федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

Павлова
Анна Евгеньевна

- студентка государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения "Волгоградский социально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Перемётов
Александр Андреевич

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Волжский политехнический 
техникум" (по согласованию)

Перепелицына
Жанна Леонидовна

- главный специалист комитета по образованию и молодежной 
политике администрации Калачевского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

Петренко
Алевтина Владимировна

- консультант Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

Петриченко
Маргарита Алексеевна

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Петрова
Юлия Сергеевна

— консультант Отдела по образованию Суровикинского 
муниципального района (по согласованию)

Пилюгина
Галина Семеновна

- секретарь муниципального казенного учреждения "Образование" 
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Пименова
Виктория Александровна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Пономарева
Наталья Александровна

- главный специалист Центрального территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда 
(по согласованию)

Пономарева
Светлана Владимировна

- методист муниципального казенного учреждения "Образование" 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Попова
Мария Андреевна

- студентка государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения "Волгоградский социально-



10

педагогический колледж" (по согласованию)

Потякова
Наталья Михайловна

- методист муниципального казенного учреждения дополнительного 
образования "Центр детского творчества" Руднянского 
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

Приходько
Светлана Владимировна

- методист информационно-методического отдела комитета 
по образованию администрации Среднеахтубинского
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

Прохватилова
Яна Александровна

- консультант отдела по образованию администрации 
муниципального округа город Михайловка Волгоградской области 
(по согласованию)

Рассказова
Маргарита Владимировна

- главный специалист отдела по образованию, опеке и попечительству 
администрации Чернышковского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

Ребрина
Галина Николаевна

- старший консультант отдела общего образования комитета 
образования и науки Волгоградской области

Ревенко
Ольга Николаевна

- ведущий специалист отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Руднянского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Ревкова
Маргарита Владимировна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Дубовский педагогический колледж" 
(по согласованию)

Репченко
Елена Викторовна

- методист муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения "Старополтавская средняя школа" Старополтавского 
района Волгоградской области (по согласованию)

Реутскова
Марина Владимировна

- главный специалист муниципального казенного учреждения 
"Комитет по образованию Новониколаевского района" 
(по согласованию)

Рожкова
Марина Вановна

— ведущий специалист отдела образования администрации 
Фроловского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

Ромаданова
Ксения Викторовна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Михайловский профессионально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Ромаданова
Ольга Викторовна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Михайловский профессионально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Саксонова
Вероника Александровна

~ студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Дубовский педагогический колледж" 
(по согласованию)



11

Салогубова
Анастасия Николаевна

Сафронова
Диана Сергеевна

Сафронова
Дарья Владимировна

Сафронова
Ольга Витальевна

Сердюкова
Диана Дмитриевна

Сидорова
Екатерина Юрьевна

Симанова
Елена Михайловна

Синельникова
Ольга Николаевна

Сковороднева
Ольга Ивановна

Сметанина
Анастасия Викторовна

Смолина
Полина Игоревна

Соловьева
Ульяна Федоровна

Спорник
Наталья Михайловна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Михайловский профессионально­
педагогический колледж" (по согласованию)

- консультант отдела образования администрации городского округа 
город Урюпинск Волгоградской области (по согласованию)

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет" 
(по согласованию)

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет" 
(по согласованию)

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет" 
(по согласованию)

- студентка федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

- консультант отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Урюпинского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию)

- консультант отдела по образованию Администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
(по согласованию)

- консультант Кировского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда (по 
согласованию)

- методист муниципального казенного учреждения "Центр 
сопровождения образовательных организаций Жирновского 
муниципального района Волгоградской области" (по согласованию)

- студентка федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет" 
(по согласованию)

- методист отела образования, опеки и попечительства
администрации Иловлинского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

- специалист по охране труда, пожарной безопасности, гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям хозяйственно­
эксплуатационной группы Районного отдела образования



12

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Строкатова
Светлана Львовна

- ведущий специалист Центрального территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда 
(по согласованию)

Субботина
Виктория Алексеевна

- студентка федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет
(по согласованию)

Сухарева
Юлия Алексеевна

- студентка федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет"
(по согласованию)

Тимофеева
Татьяна Николаевна

- консультант отдела образования администрации Ленинского 
муниципального района Волгоградской области
(по согласованию)

Тюрнина
Александра Александровна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Утарова
Гульфия Амангельдеевна

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Дубовский педагогический колледж" 
(по согласованию)

Фаненштиль
Елена Викторовна

- консультант отдела по образованию и молодежной политике 
администрации Котовского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Федорова
Екатерина Александровна

— студентка федерального государственного 
образовательного учреждения высшего образования 
государственный социально-педагогический
(по согласованию)

бюджетного 
"Волгоградский 

университет"

Филипенко
Римма Сергеевна

- студентка федерального государственного 
образовательного учреждения высшего образования 
государственный социально-педагогический
(по согласованию)

бюджетного 
"Волгоградский 

университет"

Филичкина
Кристина Витальевна

- студентка федерального государственного 
образовательного учреждения высшего образования 
государственный социально-педагогический
(по согласованию)

бюджетного 
"Волгоградский 

университет"

Фролова
Виктория Вячеславовна

Хабибуллина
Адэля Васильевна

- специалист 2 категории отдела по образованию, опеке 
и попечительству администрации городского округа город Фролово 
Волгоградской области (по согласованию)

- студентка федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский



13

государственный университет" (по согласованию)

Харькина
Екатерина Викторовна

- главный специалист муниципального казенного учреждения 
"Гарант" Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области (по соглаеованию (по согласованию)

Хрестина
Валерия Валерьевна

— студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

Чалая
Дарья Витальевна

- ведущий специалист отдела по образованию администрации 
муниципального округа город Михайловка Волгоградской области 
(по согласованию)

Чегодаева
Татьяна Александровна

- заместитель начальника Ворошиловского территориального 
управления департамента по образованию администрации 
Волгограда (по согласованию)

Чумаченко
Ольга Валерьевна

- секретарь муниципального казенного учреждения "Центр 
сопровождения образовательных организаций Жирновского 
муниципального района Волгоградской области" (по согласованию)

Чуракова
Галина Вахапджановна

- методист отдела образования, опеки и попечительства 
администрации Иловлинского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Шиманская
Маргарита Юрьевна

- студентка государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения "Волгоградский социально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Шишенина
Елена Васильевна

- консультант комитета по образованию администрации 
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 
области (по согласованию)

Шишлянников
Артем Александрович

- студент государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Дубовский педагогический колледж" 
(по согласованию)

Шкодина
Ирина Петровна

- главный специалист отдела образования администрации Ленинского 
муниципального района Волгоградской области
(по согласованию)

Шмыкова
Мария Сергеевна

- консультант отдела образования администрации городского округа 
город Урюпинск Волгоградской области (по согласованию)

Шулико
Софья Владимировна

- студентка государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения "Волгоградский социально­
педагогический колледж" (по согласованию)

Юшкова
Алёна Валерьевна

- методист муниципального казенного учреждения "Инспекционно­
методический центр" Администрации Камышинского
муниципального района Волгоградской области (по согласованию)



14

Янюшкина
Нина Дмитриевна

Яровой
Владимир Владимирович

- студентка государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения "Жирновский педагогический 
колледж" (по согласованию)

- студент федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования "Волгоградский 
государственный университет" (по согласованию)

Начальник управления регламентации 
образовательной деятельности и оценки 
качества образования комитета М.С.Бейтуганова


